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رئیس پلیس فتای استان اصفهان تشریح کرد:

کلاهبرداری باطالع بینی اینترنتی 

پلیس هند از کشف ۱۱ جسد حلق آویز در خانه ای در شمال دهلی خبر داد. به گزارش ایسنا، پلیس هند روز یک شنبه اعلام کرد: این ۱۱ جسد حلق آویز  در 
حالی پیدا شدند که چشم هایشان بسته بود. همچنین در میان قربانیان چهار زن و پنج کودک بوده اند.بنابر اعلام پلیس، اجساد قربانیان متعلق به اعضای یک 
خانواده بوده که از ۲۰ سال قبل در این خانه سکونت داشته اند.به گزارش خبرگزاری شینهوا، پلیس دهلی در حال بررسی این حادثه است.

 کشف 11 جسد حلق آویز 
در هند

دوشنبه  11 تیر 1397.    18 شوال 1439.  شماره  198۵۵ 

...درامتدادتاریکی
زندگی سیاه یک دزد! 

من برخلاف دیگر خلافکاران، زندگی خوب و مرفهی 
ــادرم هر دو کارمند بودند و نیازهای  داشتم، پــدر و م
مالی مرا تامین می کردند تا این که وقتی بزرگ تر شدم 
کمبودهایی در زندگی ام به وجــود آمد که به یک دزد 

حرفه ای تبدیل شدم و ...
جوان سارقی که به ۱35 فقره سرقت اعتراف کرده و در 
چنگ قانون گرفتار شده بود، در تشریح ماجرای زندگی 
اش به کرمانی خبرنگار خراسان گفت: من تک فرزند 
خانواده بودم، پدر و مادرم هر دو کارمند و مشغول به کار 
بودند، از این که تمام امکانات رفاهی برایم فراهم بود 
احساس خوشحالی می کردم اما رضایت قلبی نداشتم 
چرا که در خانه احساس تنهایی می کردم و دوست داشتم 
با خواهران و برادرانم بازی و شادی کنم اما این آرزوی 

من هیچ گاه به واقعیت نپیوست. 
مادرم به خاطر این که کارمند بود علاقه ای به بچه دار 
شدن نداشت و نمی خواست سختی های بزرگ کردن 
یک فرزند دیگر را تجربه کند اما پدرم مخالف نظر مادرم 
بود و اعتقاد داشت من باید خواهر و برادر دیگری نیز 
داشته باشم و همین مسئله باعث درگیری لفظی و تنش 

هایی در خانواده می شد. 
زمــانــی کــه هفت ســال داشــتــم و بــه مــدرســه مــی رفتم، 
درگیری های پدر و مادرم شدت گرفت و هر روز دعواهای 
آن ها در روح و روان من تاثیر بدی می گذاشت. در مدرسه 
باهمکلاسی هایم زد و خورد می کردم تا آن جا که مدیر 
ــاره مشکل  ــادرم را می خواست تا درب مدرسه پــدر یا م

پرخاشگری من صحبت کند.
 بعد از صحبت آن ها، چند روزی آرام و ساکت بودم اما 
دوباره با شروع جر و بحث بین والدینم، مجبور بودم حرف 
های بد و بیراه آن ها را بشنوم و دم بر نیاورم تا این که با 
ورود به مدرسه بر سر موضوع بی اهمیتی دعوا راه می 
انداختم و عقده های درونی ام را یک جا تخلیه می کردم. 
این وضعیت ادامه داشت تا این که به سن نوجوانی رسیدم 
و احساسات و هیجانات این دوران را می گذراندم. پدر و 
مادرم همچنان سرگرم کارهای خودشان بودند و هیچ 

توجهی به روحیه حساس و پرتلاطم من نداشتند. 
در همین اوضاع و احوال مرتکب خطایی بزرگ شدم و 
پسر همسایه را  مورد تعرض قرار دادم. این گونه بود که 
برای اولین بار روانه زندان شدم و شش ماه را در کانون 
اصلاح و تربیت گذراندم. پس از آن نگاه های اطرافیانم 
به من تغییر کرد و این موضوع خیلی آزارم می داد. به 
اصرار مادرم و کمک هایش توانستم مقطع متوسطه را 

به پایان برسانم. 
آن جا بود که پدرم با زن دیگری ازدواج کرد و مادرم را تنها 
گذاشت. خیلی زود با به دنیا آمدن فرزند هووی مادرم، 
پدرم کمتر به ما سر می زد و من و مادرم را به فراموشی 

سپرد.
 این در حالی بود که هر دوی آن ها بازنشسته شده بودند 
و با خانه نشینی مادرم، پدرم نیز مغازه ای راه اندازی و 

خودش را سرگرم کرده بود. 
روزهــا به همین ترتیب سپری می شد تا این که بعد از 
مدتی با دختری معتاد آشنا شــدم. من که تا آن زمان 
لب به سیگار هم نزده بودم، در پی آشنایی با آن دختر 
پا به مجالس پارتی گذاشتم. در آن جا بود که به مصرف 

مشروبات الکلی و مواد مخدر روی آوردم. 
هر روز مصرف مواد مخدرم بالا می رفت و با آن که مستقل 
از پدرم زندگی می کردم اما پدرم مقداری از هزینه های 
زندگی ام را می پرداخت تا این که روزی یکی از دوستان 
پدرم مرا در حال استعمال مواد مخدر دید و این گونه بود 
که پدرم دیگر هیچ پولی به من نداد و من هم به  ناچار برای 

تامین مخارج اعتیادم دست به سرقت زدم. 
از آن جا که در کارهای فنی اتومبیل سررشته ای داشتم، 
شب ها سراغ اتومبیل هایی می رفتم که قفل و دزدگیر 
نداشتند و خیلی زود در اتومبیل ها را باز می کردم  و لوازم 
داخل آن را به سرقت می بردم تا این که یک شب توسط 

ماموران گشت دستگیر شدم و ...
ماجرای واقعی با همکاری معاونت اجتماعی 
فرماندهی انتظامی کرمان 

...ازمیان خبرها
 کلر 7 نفر را در استخر 

یاخچی آباد مسموم کرد

رئیس مرکز اورژانس تهران از مسمومیت هفت نفر با گاز 
کلر در استخری در یاخچی آباد خبر داد. به گزارش ایسنا، 
دکتر پیمان صابریان در این باره گفت: ساعت ۱3:۲5 روز 
یک شنبه استنشاق گاز کلر در استخر هفت نفر را دچار 
مسمومیت کرد. وی افزود: پس از تماس با سامانه ۱۱5 
اورژانــس بلافاصله سه دستگاه آمبولانس و یک دستگاه 
موتورلانس برای اقدامات لازم به محل حادثه در منطقه 
یاخچی آباد اعزام شدند و پس از ارائه خدمات درمانی اولیه 
، تمامی مصدومان به نزدیک ترین مرکز درمانی انتقال 
یافتند. صابریان خاطرنشان کرد: خوشبختانه این حادثه 
فوتی نداشته است و تمامی مصدومان دچار مسمومیت 

شده اند.

44 کشته در حادثه سقوط 
اتوبوس در شمال هند

حادثه سقوط یک دستگاه اتوبوس به دره ای در شمال 
هند، دست کم ۴۴ کشته برجا گذاشت. به گزارش ایسنا، 
پلیس هند با بیان این که در حادثه سقوط اتوبوس به داخل 
دره دست کم ۴۴ تن کشته شده اند، اعلام کرد: عملیات 
ــداد و نجات بــرای رسیدگی به دیگر حادثه دیدگان  ام
ــت. ایــن حادثه یک شنبه گذشته در  در حــال انجام اس
ایالت شمالی اوتاراکند رخ داده است. به گزارش خلیج 
ایــن سانحه  تایمز، همچنین دست کم سه نفر دیگر در 

رانندگی مجروح شده اند.
گزارش ها درباره تعداد دقیق مسافران اتوبوس و تلفات این 

حادثه متفاوت است و تحقیقات بیشتر ادامه دارد.

سانحه رانندگی در محور تبریز – 
ارومیه ۲ کشته برجا گذاشت 

مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی آذربایجان شرقی گفت: سانحه رانندگی در محور 
تبریز - ارومیه موجب کشته شدن دو نفر و مصدومیت یک 
نفر دیگر شد. وحید شادی نیا در گفت و گو با خبرنگاران 
افزود: این حادثه صبح یک شنبه بر اثر برخورد خودروی 

سواری ال 9۰ با نیسان وانت در سه راهی دیزج رخ داد.
ــه داد: با اعــلام ایــن سانحه به مرکز اورژانــس،  وی ادام
بلافاصله کارشناسان به محل حادثه اعزام شدند و مرگ 
زن 36 ساله و مرد 38 ساله را به علت شدت جراحات 
وارده در محل تایید کردند. شادی نیا اظهار کرد: راننده 
نیسان که دچار مصدومیت شده بود با انجام اقدامات پیش 

بیمارستانی به بیمارستان امام رضا )ع( تبریز منتقل شد.
وی تاکید کرد: هیجان تماشاگران حوادث گاهی منجر 
به دخالت در امدادرسانی می شود که این دخالت شدت 

صدمات وارده به مصدومان را افزایش می دهد.

تبهکار فرانسوی با بالگرد از 
زندان گریخت

مقام های فرانسه اعلام کردند که »رودوآن فد« یک تبهکار 
شناخته شده فرانسوی با کمک چند فرد کاملا مسلح، با 

بالگرد از زندانی در پاریس فرار کرده است.
به گزارش روز یک شنبه خبرگزاری فرانسه از پاریس، منابع 
پلیس فرانسه یادآور شدند که سه همدست این تبهکار به 

وی در فرار از زندان کمک کردند. 
ــراری داد، در حومه شمال شرقی  بالگردی که وی را ف
پایتخت فرانسه پیدا و تحقیقات پلیس برای پیدا کردن وی 
آغاز شده است.  این برای دومین بار است که این فرد تبهکار 
موفق به فرار از زندان شده است. وی در سال ۲۰۱3 نیز 
با استفاده از دینامیت به خارج از زندان راه یافت اما شش 
ــاه استیناف چندی  هفته بعد بازداشت شــد.  یک دادگ
پیش این فرد را به دلیل طراحی سرقتی مسلحانه در سال 
۲۰۱۰ به ۲5 سال زندان محکوم کرد. سرقت مسلحانه در 
آن زمان به نزاعی خونبار منتهی و در جریان آن یک نیروی 
پلیس کشته شد. این سارق تبهکار که در حومه های پاریس 
بزرگ شده، به طور مشترک نگارش دو کتاب در مورد دوره 
جوانی توام با بزهکاری خود و تبدیل شدن به یک تبهکار را 

برعهده داشته است. 
وی گفته که در زندگی تبهکارانه اش از فیلم های آمریکایی 

همچون »صورت زخمی« و »مخمصه« الهام گرفته است.

10هزار سرباز برای نجات تیم فوتبال تایلند وارد عمل شدند
ــرد تاکنون ۱۰ هـــزار سرباز  دولـــت تایلند اعـــلام ک
واحدهای مختلف ارتش را برای نجات جان ۱3 نفر از 
اعضای تیم فوتبال جوانان این کشور که در یک غار در 
شمال بانکوک، پایتخت این کشور گرفتار شده اند، 

اعزام کرده است.
به گزارش روز یک شنبه ایرنا از بانکوک پست ،»پرایوت 
چان اوچا« نخست وزیر تایلند و بسیاری از مسئولان 
ارشد این کشور نیز با حضور درمحل حادثه و غاری که 
اعضای این تیم در آن گیر افتاده اند، با خانواده های این 

افراد اظهار همدردی کردند.
عملیات نجات جان اعضای تیم فوتبال تایلند نه تنها 
به یک عملیات گسترده ملی تبدیل شده بلکه گروه 

هایی از متخصصان کشورهای مختلف از جمله آمریکا ، 
انگلیس، چین و استرالیا نیز برای کمک به امدادگران 

به آن ها پیوسته اند.
۱۲ پسر نوجوان ۱۱ تا ۱6 ساله به همراه مربی ۲5 
ساله تیم فوتبال جوانان تایلند از روز شنبه گذشته وارد 
غار the Tham Luang Nang Non در شمال بانکوک 
پایتخت این کشور شدند که ورودی های این غار به دلیل 
بالا آمدن سطح آب ناشی از سیلاب های جاری و بارش 

های تند موسمی بسته شده است.
در یک هفته گذشته غواصان نیروی دریایی کشورهای 
شرکت کننده در عملیات نجات، اقدامات گسترده ای 
را برای یافتن افراد گم شده و گرفتار در زیر زمین انجام 

داده اند که تاکنون بی ثمر بوده و هنوز اثری از این افراد 
به دست نیامده است. دولت استرالیا نیز اعلام کرد شش 
نفر از متخصصان نیروی دریایی این کشور با یک فروند 
هواپیمای نظامی به تایلند برای شرکت در عملیات 

نجات اعضای این تیم عزیمت کردند.
ــداد و نجات تاکنون با  مهندسان حاضر در گــروه ام
تجهیزات پیشرفته و دستگاه های پمپ قوی، میلیون 
ها تن آب را از ورودی ها و تونل های تنگ و مارپیچ این 
غار خارج کرده اند اما عملیات امداد به دلیل بارش های 

شدید این منطقه کوهستانی به کندی پیش می رود.
نجات جان اعضای تیم فوتبال جوانان تایلند اکنون 
به یک پروژه ملی برای این کشور تبدیل شده و افکار 

عمومی در این کشور بسیار ملتهب ومتاثر از این حادثه 
است.

تصادف آتشین در حوالی کن
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از فوت و مصدوم 
شدن دو نفر در تصادفی در نزدیکی رودخانه کن خبر 
داد. جلال ملکی در گفت و گو با ایسنا درباره جزئیات 
این حادثه اظهار کرد: ساعت ۲۰ دقیقه بامداد یک 
شنبه یک حادثه تصادف در مسیر شرق به غرب اتوبان 
همت نرسیده به رودخانه کن به سامانه ۱۲5 سازمان 
آتش نشانی تهران اعلام شد که بلافاصله دو ایستگاه 

از دو مسیر مختلف به محل اعزام شدند.

ــرد: یک  وی دربـــاره جزئیات ایــن تصادف اظهار ک
دستگاه خودروی ال 9۰ با دو سرنشین هنگام حرکت 
به عقب با یک دستگاه کامیونت برخورد کرده و دراثر 
این حادثه بخش جلوی خودروی ال 9۰ زیر قسمت 

عقب کامیونت رفته و شعله ور شده بود.
ملکی ادامه داد : آتش را پیش از رسیدن عوامل آتش 
نشانی ، رانندگان خــودروهــای عبوری با خاموش 
کننده هایی که در اختیار داشتند خاموش و هر دو 

سرنشین خودرو ال 9۰ را از خودرو خارج کرده بودند.
وی درباره وضعیت دو سرنشین گفت: بعد از معاینات، 
مشخص شد یکی از سرنشینان که خانمی حدود ۱7 
ساله بود بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست 
داده و راننده که حدود ۲6 سال داشت نیز به شدت 
مصدوم شده است. به گفته ملکی، در پی این حادثه، 
ترافیک سنگینی نیز در مسیر ایجاد شده بود و آتش 
ــور پس از انجام  نشانان با کمک عوامل پلیس راه

ایمن سازی های لازم مصدومان را نیز تحویل عوامل 
اورژانس دادند. وی همچنین گفت: خودرو به محل 
امن منتقل شد و پس از انجام ایمن سازی های لازم ، 
ترافیک به حالت عادی بازگشت و عملیات در ساعت 
۱:۲۱ به پایان رسید. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
توصیه کرد رانندگان به خصوص جوان ترها با سرعت 
مطمئنه رانندگی و از کمربند ایمنی هنگام رانندگی 

استفاده کنند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان از دستگیری فردی خبر داد 
که با ترفند طالع بینی و فال گیری در شبکه اجتماعی 

اینستاگرام از شهروندان کلاهبرداری می کرد. 
ــزارش مــیــزان، سرهنگ مرتضوی  گفت: در پی   به گ
شکایت خانمی جوان مبنی بر  واریز مبلغ  پنج میلیون 
ریال به حساب فردی که در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
اقدام به تبلیغ طالع بینی و فال گیری می کرده است، در 
حالی که پس از واریز وجه،  تلفن همراه خود را خاموش 
کرده و پاسخگوی وی نیست، بررسی موضوع در دستور 

کار این پلیس قرار گرفت.
وی افزود: با انجام اقدامات تخصصی در فضای مجازی، 
عامل ایجاد کننده صفحه  در یک عملیات غافلگیرانه 
در یکی از استان های غربی کشور شناسایی و پس از 

دستگیری برای اقدامات قانونی تحویل مراجع قضایی 
شد.

وی ادامـــه داد: متهم بــا درج و 
انتشار آگهی طالع بینی و فال 
گیری، پس از جلب اعتماد و سوء 
استفاده از سادگی قربانیان با 
دادن وعـــده هـــای دروغــیــن با 
دریــافــت مبالغ زیـــادی از آن هــا 

کلاهبرداری می کرد.
کاربران  به  مرتضوی  سرهنگ 
فضای مجازی هشدار داد: افراد 
سودجو غالباً مسائل خرافی را 
بــه شکل مـــدرن در شبکه های 
مجازی رواج می دهند. تمام این 
شیادان از سادگی و زودبــاوری 
طعمه های خــود نهایت بهره را می برند. فــال گیران 

اینترنتی با درج مطالبی، چون حل مشکلات خانوادگی 
و زناشویی، مسائل عشقی، مشکلات مالی، دعا برای 
خوشبختی و خبر از آینده در سایت و صفحات خود، افراد 
را ترغیب به گرفتن طالع، فال و دعانویسی می کنند 
به طوری که با ارائه شماره حساب از آن ها می خواهند 
پول را به حسابی واریز و نتیجه را با پست الکترونیکی 

دریافت کنند.
وی در پایان از شهروندان خواست هرگز به این سایت ها 
ــازی، تقویت باور های  اطمینان نکنند و با فرهنگ س
دینی و افــزایــش آگاهی با ایــن پدیده نوظهور مقابله 
کنند. همچنین به تبلیغاتی که از طریق فضای مجازی 
به خصوص شبکه های اجتماعی می شود اعتماد نکنند و 
به هیچ وجه اطلاعات شخصی خود را در اختیار دیگران 

قرار ندهند.

آتش سوزی در عرصه های منابع 
طبیعی شرق گلستان مهار شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: آتش 
ســوزی بخشی از عرصه های منابع طبیعی عرب داغ 
شهرستان کلاله در شرق استان که از ساعت ۱5 روز 
شنبه گذشته آغاز شده بود، با تلاش نیروهای بومی و 

اعزامی، بامداد روز یک شنبه مهار شد.
با  ــو  گ و  گفت  در  شنبه  ــک  ی روز  قزلسفلو  ابــوطــالــب 
خبرگزاری جمهوری اسلامی اظهار کــرد: این حریق 
براثر سهل انگاری و آتش زدن بقایای کاه و کلش گندم 
برداشتی در مــزارع اطــراف این عرصه ها روی داد و به 
بخشی از جنگل هــای دســت کاشت، طبیعی و مراتع 
خسارت وارد کرد که وسعت مناطق آسیب دیده پس از 

کار کارشناسی ، اطلاع رسانی خواهد شد.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان اعلام کرد

علت مسمومیت روستاییان رامهرمز
رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: ورود آب خام به 
شبکه و استفاده از آب چشمه، علت قطعی مسمومیت 

اهالی دهستان ابوالفارس رامهرمز بوده است.
دکتر شکرا... سلمان زاده روز یک شنبه در گفت و 
گو با ایرنا اظهار کرد: مردم و اهالی دهستان یاد شده 
۲۰ ساعت قطعی آب داشته اند، به همین دلیل از آب 
چشمه استفاده کرده اند ضمن این که بعد از وصل 
شدن آب شبکه چندین ساعت کلرزنی انجام نشده 

است.
وی گفت:با برطرف شــدن ایــن مشکل، هم اکنون 
وضعیت آب شرب منطقه نسبتا کنترل شده و تعداد 
مراجعان دچار مسمومیت به مراکز بهداشتی و درمانی 

تا حد زیادی کاهش یافته است. 
فرماندار شهرستان رامهرمز هم در این زمینه گفت: 
بر اساس آخرین گــزارش، تاکنون ۲۱۰ نفر از افراد 
مسموم شده دهستان ابوالفارس رامهرمز به مراکز 

درمانی مراجعه کرده اند.

هم اکنون ۱۲ نفر در بیمارستان مادر رامهرمز و 9 نفر 
در مراکز درمانی اهواز بستری هستند.

ــاس ایــن گـــزارش، از صبح روز شنبه تاکنون   بر اس
65 نفر از اهالی دهستان ابوالفارس رامهرمز از سه 
روستای شهید رایگانی، ستلون و کبوتری با علایم 
اسهال خفیف و تب دچار مسمومیت شده و به مرکز 
خدمات جامع سلامت روستایی باوج رامهرمز مراجعه 

کرده اند.

قاتل مسلح با گلوله پلیس کشته شد

توکلی-  پلیس با گلوله پرونده سیاه قاتل مسلح فراری 
رابست.جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان روز 
گذشته ازبه هلاکت رسیدن قاتل فراری بعد از گذشت 

شش سال از انجام دو فقره  قتل خبر داد.
 به گزارش خبرنگارما ، سرهنگ"  فرشید" در تشریح این 
خبر افــزود: ماموران پلیس كهنوج فردی را که از شش 
سال قبل به اتهام قتل مسلحانه همسر و مادر همسرش 
و زخمی  کردن دو نفر دیگر از بستگان تحت تعقیب بود، 
شناسایی كرد . وی افزود: این فرد پس از انجام این دو  قتل 
در استان هرمزگان، با تغییر مستمر مكان زندگی اش در 
شهرهای جنوبی استان كرمان، سعی داشت برای همیشه 

از قانون گریزان باشد.
فرشید  بیان کرد: این پرونده با گذشت شش سال از زمان 
وقوع همچنان تحت پیگیری پلیس قرار داشت كه سرانجام 
ماموران پلیس كهنوج با انجام کار اطلاعاتی، مخفیگاه  این 
قاتل فراری را شناسایی كردند و این محل را طی عملیاتی 
به محاصره خود درآوردند. وی تصریح كرد: در این عملیات 
این فرد اقدام به تیر انــدازی به سمت ماموران کردکه با 
عکس العمل سریع پلیس و به ضرب گلوله به هلاکت رسید. 
فرشید درپایان خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
این قاتل سه  قبضه سلاح ممنوعه و مقادیری مهمات نیز 

کشف شد.

رئیس کلانتری 148 انقلاب خبر داد

۲1 فقره سرقت در پرونده دزد شرکت های خصوصی 

رئیس کلانتری ۱۴8 انقلاب از دستگیری ســارق و 
مالخر شرکت های خصوصی خبر داد و گفت: این سارق 
حرفه ای با داشتن ۲۱ فقره سابقه سرقت، تحت پوشش 
نظافتچی وارد شرکت ها می شده و اقــدام به سرقت 
ــزارش میزان، سرهنگ پیمان  ــت.   به گ می کرده اس
لطیفی، گفت: در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان 
مبنی بر سرقت تجهیزات اداری شرکتش، گروهی از 
ماموران کلانتری، برای بررسی موضوع و دستگیری 

سارق یا سارقان وارد عمل شدند. وی با اشاره به این که 
شاکی در اظهارات خود به ماموران کلانتری گفت: فردی 
را به عنوان نظافتچی استخدام کرده و پس از پایان کار وی 
متوجه به سرقت رفتن تجهیرات اداری شرکتش شده 
است، بیان کرد: ماموران موفق شدند ضمن شناسایی 
مخفیگاه متهم، وی را دستگیر کنند و تحت بازجویی 
قرار دهند. وی با بیان این که متهم در همان بازجویی 
اولیه به سرقت لپ تاپ و سی پی یو اعتراف کرد، گفت: 
سارق همچنین اقرار کرد که بیش از یک سال به عنوان 
نظافتچی وارد منازل و شرکت ها می شده و اموال 
مسروقه را به مالخران می فروخته است. رئیس کلانتری 
انقلاب گفت: با هماهنگی مقام قضایی مالخر اموال 
مسروقه دستگیر و مقداری از اموال مسروقه در مغازه 
تجهیزات کامپیوتر فروشی وی کشف شد. سرهنگ 
لطیفی افزود: با دستگیری سارق و مالخر اموال مسروقه، 
هر دو متهم برای تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفتند.

دستگیری سرشبکه ورود کالای قاچاق به کرمان

توکلی- در عملیات پلیس آگاهی کرمان سرشبکه 
ورود کالای قاچاق به این استان دستگیرشد.

ــت : در  ــف ــان  گ ــرم ــتــظــامــی اســـتـــان ک فــرمــانــده ان
كار  مرحله  چند  انجام  با  کرمان  این  زمینه  پلیس 
سه  طی  همزمان  گذشته  روز  شد  موفق  اطلاعاتی 
مرحله و به طور جداگانه در شهرستان های سیرجان، 
رفسنجان و مرکز استان، انبارهای مــورد استفاده 
با  و  شناسایی  را  قــاچــاق  کـــالای  ــوزیــع  ت سرشبکه 
هماهنگی دستگاه قضایی برای ضبط اموال مکشوفه 

اقدام کند. 
به گــزارش خبرنگارما، ســردار بنی اسدی فر با بیان 

ــارج از  ــالای قاچاق در خ ایــن که سرشبکه توزیع ک
کشور به سر می برد، افــزود: پلیس کرمان به محض 
ورود این فرد به ایران با هماهنگی مبادی مربوطه، 
 سرشبکه توزیع کالای قاچاق را شناسایی و دستگیر 

کرد.
 وی خاطرنشان کرد: کالای قاچاق مکشوفه شامل 
ــورد استفاده در  ــروف و وســایــل م لـــوازم خانگی، ظ

آشپزخانه به ارزش۱۰ میلیارد تومان  است.  
وی از افزایش ۱۰۰درصـــدی کشف  کــالای قاچاق 
نسبت به مــدت مشابه ســال قبل در استان  کرمان 

خبرداد.


